АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       14.10.2013 г.    №  1793
                                              г. Ершов

О внесении дополнения в постановление администрации

Ершовского муниципального района от 23.09.2013г. №1677

 «Об индексации должностных окладов педагогических,

 руководящих и прочих работников муниципальных

учреждений Ершовского  муниципального

района  Саратовской области»

       Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года

№597 «О мероприятиях по реализации государственной политики»

администрация Ершовского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в постановление администрации Ершовского муниципального

района от 23.09.2013г. №1677 «Об индексации должностных окладов

педагогических, руководящих и прочих работников  муниципальных учреждениях

Ершовского муниципального района Саратовской области» следующие

дополнения:

-в преамбуле  после слов «учреждений дополнительного образования» дополнить

словами « и учреждениям культуры»;

- пункт 1дополнить  абзацем следующего содержания:

«работников  муниципальных учреждений культуры (исключая педагогических и

руководящих работников) на 5,6%.

      2.Отделу кадров, делопроизводства и контроля администрации Ершовского

муниципального района разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации Ершовского муниципального района Саратовской области в

сети «Интернет».

Глава администрации             С.А.Зубрицкая